令和 6 年 9 ⽉ 30 ⽇

役 員 各 位

茨城県建設業協会⽔⼾⽀部
⽀ 部 ⻑ ⽥⼝ 恵⼀郎

( 公 印 省 略 )

 役員会 開催について

標記について、下記により役員会を開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえ
ご出席下さいますよう、ご通知いたします。

記

1 ⽇  時   令和 6 年 10 ⽉ 30 ⽇（⽔） 午前 11 時より

2 場  所   協会 5 階 ⼤会議室

3 議  題   (1) 令和 6 年度上半期事業報告並びに
歳⼊・歳出予算収⽀状況について

        (2) その他

※ 出⽋のご返事を 10 ⽉ 18 ⽇（⾦）迄に FAX にて返信下さい。

尚、役員会は代理の出席は認められておりませんのでご了解願います。
以上

⽔⼾⽀部 ⾏ (FAX 029-231-1498)

出  席
 10 ⽉ 30 ⽇（⽔） 役 員 会 に           いたします。

               ⽋  席
 （何れかに○印を付けて下さい）

商号                 ⽒名